SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E EDUCAÇÃO PERMANENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE

FORMAÇÃO INICIAL

CONCURSO DE PROMOÇÃO – EDITAL Nº 223/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos que

realizaram a matrícula no Curso Introdutório de Formação Inicial, conforme listados na tabela

abaixo e em conformidade com o Edital nº 95/2024 do Concurso Público, para participarem do Curso

Introdutório de Formação Inicial. O curso será realizado presencialmente nos dias 30 e 31 de outubro,

01, 04, 05, 06, 07, 08, 11 e 12 de novembro de 2024, na Universidade Santa Cecília, localizada na

Rua Oswaldo Cruz, 277 – sala 419, no município de Santos/SP, de acordo com as informações

divulgadas neste Edital de Convocação:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

TURMA E – das 08h às 12h.

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567009277 PEDRO HENRIQUE PESTANA NERI DE PAIVA

10567009954 THAMMER RAFAEL LOPES DA SILVA

10567010083 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA

10567010085 ESTEFANIA MARIA DA PAZ RIBEIRO NUNES

10567010966 LUCAS ANUNCIAÇÃO DA SILVA

10567010915 FABRÍCIO RODRIGUES DE LIMA

10567011784 GUILHERME AFONSO SUZUKI MOMII

10567011806 JULIA BEATRIZ VINHOLA BALTHAZAR

10567011822 LILIAN MAYUMI CHINEN TAMASHIRO

10567011913 SARAH ANGELINA ALMEIDA DOS SANTOS

10567012072 JOSIAS DOMINGOS CRUZ

10567012075 JULIA SIERRO CAMILO

10567012152 ROMEU BALDIN JUNIOR

10567012049 GUILHERME ARANTES URGAL

10567012121 MARINA PONCIDORO RODRIGUES PEREIRA

10567011962 ANA PAULA PEDROSO DOS SANTOS

10567012220 ENZO HENRIQUE SOARES BUENO

10567012263 RONALD PINTO FRANÇA

10567012349 BARBARA CRISTINA SILVEIRA ALVES

10567012365 GIOVANNA ZAVARISI SARABANDO

10567012368 JULIANA ZAVARISI SARABANDO

10567012346 ANDREIA MONTEIRO DA SILVA

10567012381 MARINA MASSOTE

10567012362 ELIZABETH JORGE ALVES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E EDUCAÇÃO PERMANENTE

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567012350 BEATRIZ AUTA DO NASCIMENTO PAIXÃO

10567012550 VALNIRA DA SILVA

10567012733 GUILHERME DIOGO SALES SANTOS

10567012805 MARIA LUÍSA DA SILVA BARROS

10567012831 PAULO MENEZES RIBEIRO

10567007937 ANNY RODRIGUES MARQUES GONÇALVES

10567008138 NATHALIA BATISTA SANTOS

10567008589 ERINEIDE BEZERRA DA SILVA

10567008846 DÉBORA REGINA ALVES COSTA

10567009258 LUCIANA APARECIDA RAMOS DOS SANTOS

10567009405 JOAO PAULO LIMA DOS SANTOS

10567010885 BRUNA INARA LIMA DOS SANTOS

10567012288 DRIELLE CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA SANTOS

TURMA F – das 13h às 17h.

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567011799 JOÃO HENRIQUE CARDIA MAZETTI

10567011944 WESLEY SOUSA DOS REIS

10567012031 FERNANDA CRISTINA PEREIRA

10567012228 GLAUCIA BUNEVICH

10567012321 TAYRONE DA FONSECA SANTOS ALMEIDA

10567012323 YARA LUIZA GALOS POTTER

10567012500 MAÍRA MORALES FONSECA

10567012518 NATÁLIA ALESSANDRA BUENO

10567012490 LAILA LAVRADOR CARNEIRO

10567012465 GIULIANA GALETTO SILVA

10567012527 RAPHAEL CIMATTI MEDINA

10567012636 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS

10567012627 NEILDES ALMEIDA PEREIRA

10567012569 ALINE CORDEIRO DA CRUZ

10567012723 FERNANDO VINICIUS DE SOUZA RODRIGUES

10567012770 LAIS RODRIGUES PEREIRA

10567007966 DANIEL BARRETO MONTEIRO

10567008167 RITA DE CASSIA PAMELA DA SILVA SANTOS

10567008299 GABRIELLE CRISTINE REIS SANTOS

10567008591 FABIO LUIZ DOS SANTOS JUNIOR

10567009380 FLÁVIA DE OLIVEIRA ALVES

10567009658 DANIELA RODRIGUES TUNES

10567009970 JOSÉ DE ANCHIETA MENEZES SILVA

10567010453 WILLIAN DAHER CALVALHAR DOS SANTOS

10567010175 BRENO CARDOSO PONTES

10567010717 MARCIA MARIA ARRUDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E EDUCAÇÃO PERMANENTE

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567010523 CAMILLA RIBEIRO COSTA

10567011019 THAIS MODERNO ROCKKO

10567010922 FRANCIANE CRISTIÉ PEREIRA DE MELO

10567010900 DERECK FLORES MONTEIRO

10567010984 MIRIAN COSTA DE JESUS LIMA

10567011082 CAMILA AKEMI SOUZA KUSHIYAMA

10567011691 ANETE ANTUNES PEREIRA

10567012151 RODRIGO SANTOS ALMEIDA FERNANDES

10567012026 FABIOLA TAVARES LEMOS

10567012390 SAULO FONTES BARBOSA

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 95/2024 do

Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Convocação.

Santos/SP, 23 de outubro de 2024.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP